

Zamawiający:
Gmina Ostroróg
ul. Wroniecka 14
64-560 Ostroróg

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ - cz. 1

Dotyczy postępowania: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Ostroróg”

Znak: RG.271.25.2025

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz.1320 ze zm.), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Zmiana zapisów umowy generalnej , komunikacja, paragraf 5, ust. 2:

Po przyjęciu zgłoszenia szkody Wykonawca zobowiązuje się, w terminie nie później niż ~~2 dni~~ **3 dni roboczych** od zgłoszenia szkody, do uzgodnienia z Zamawiającym dogodnego dla obu stron terminu oględzin/wstępnej likwidacji. Termin oględzin/wstępnej likwidacji szkody powinien nastąpić w ciągu 3 dni roboczych od daty zgłoszenia szkody lub w innym terminie uzgodnionym z Zamawiającym. Wykonawca zobowiązuje się każdorazowo informować pisemnie (mailowo) pełnomocnika Zamawiającego o terminie oględzin/wstępnej likwidacji. W przypadku gdy oględziny/wstępna likwidacja szkody nie odbędą się w terminie uzgodnionym z Zamawiającym, może on przystąpić do usuwania następstw szkody. W takich przypadkach wysokość szkody będzie ustalona na podstawie protokołu sporządzonego przez Zamawiającego oraz następujących dokumentów:

- dokument potwierdzający prawo własności, np. kopia faktury zakupu lub kopia wyciągu z ewidencji środków trwałych,
- dokument potwierdzający wysokość szkody, np. kosztorys lub faktura wraz z dokumentacją fotograficzną ukazującą rozmiar i przyczynę szkody.

Samodzielna likwidacja szkody w razie niedotrzymania terminu oględzin przez Towarzystwo ograniczona zostaje do szkód nie przekraczających kwoty 15.000 zł oraz akcept milczący kosztorysu - szkody do 15 000 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Prosimy o usunięcie z umowy generalnej dotyczącej części II – Załącznik nr 4a, zapisów paragrafu 12 – kary umowne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Prosimy o usunięcie z umowy generalnej dotyczącej części I – Załącznik nr 4, zapisów paragrafu 13 – kary umowne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ.